Narro tibi, plane relegatus mihi videor posteaquam in Phormiano sum. Cic. *Je te dis que, etc.*

¶ Narrant, pro Dicunt. Plin. Solui pericula et metus narrant. *On dit que.*

narthecium

Narthecium, narthecii. Cic. *Vaisseau à garder medicaments.*

nascens

Nascens, Participium. *Naissant*: vt Athenis non nascentibus, sed iam adultis fuit Thucydides. Cic.

nascor

Nascor, nasceris, pe. corr. natus sum, nasci. *Naistre*.

Nasci equinis pedibus. Plin. *Naistre ayant des pieds de cheval*.

Nasci in pedes. Plin. *Naistre les pieds devant*.

Ex me atque hoc natus es. Terent. *Je suis ta mere, et cestuy est ton pere*.

Penelope natus. Cic. *Sa mere estoit Penelope*.

Iusta vxore nasci. Cic. *Estre de loyal mariage*.

Summo genere natus. Plaut. *Qui est de grande lignee, Issu de grande parenté*.

Natus male volente genio. Plaut. *Né de malheur, De male heure né*.

Natus animo leni. Terent. *Qui est doux et debonnaire de nature*.

In dedecore natus Verres. Cic. *Né et issu de meschant lieu*.

Sine crimine natus. Ouid. *Né de loyal mariage*.

Ad arma natus. Ouid. *Né aux armes, pour suyvre les armes*.

Laudi natus. Cic. *Né pour avoir louange et honneur*.

Suis commodis natus. Cic. *Pour faire son prouffit*.

Ita natus est. Cic. *C'est son naturel*.

Equidem haud sum natus annos praeter quinquaginta et quatuor. Plaut. *Je n'ay pas plus de cinquante et quatre ans*.

Annos nata est sedecim. Terent. *Elle ha seize ans*.

Annos ad quinquaginta natus. Cice. *Il ha environ cinquante ans*.

¶ Nata herba ad spem foeniseiciae. Varro. *Qui est crue si grande, qu'on espere en faire du foin*.

¶ Bene natus ager. Varro. *De bonne nature*.

¶ Nascuntur dissidia, facinora, oratio, etc. Cic. Plaut. *Naissent, Surviennent, S'engendrent, Proviennent*.

Nunc demum istaec nata oratio est. Terent. *Ce propos a esté trouvé et forgé presentement, et tout à propos*.

Scribes ad me, vt mihi nascatur epistolae argumentum. Cic. *A fin que j'aye matiere de t'escrire.*

Vt perspiciatis vnde omnis iste natus sit error. Cic. *Dont est venue ceste faulte.*

Ergo ita nascetur exordium. Cic. *Doncques le commencement sera tel, Nous commenceront donc ainsi.*

Ex cupiditatibus odia nascuntur. Cic. *S'engendrent.*

Ergo nata est sententia veterum Academicorum, vt finem bonorum dicerent, secundum naturam viuere. Cicero. *Doncques l'opinion est venue et issue.*

Ventus nascitur. Cic. *Se lieve et commence à souffler.*

¶ Natus ex se. Cic. Ita degenerant, vt ipsi ex se nati esse videantur. *En sorte qu'il semble qu'ils ne tiennent rien des autres, et qu'ils n'ont point de devanciers, ains eulxmesmes l'ont inventé.*